
Smlouva o spolupráci
mezi

KyTICe - Kulturní zařízení Světlá nad Sázavou
Nám. Trčků z Lípy 16
Světlá nad Sázavou 58291
IČO: 75059771

a

n ,/Z. rI

IČD: 061:78138
DIČ: czq6178138

,.

uzavírají smlouvu o spolupráci na uspořádání koncertu:

ČECHOMORKOOPERATIVA TOUR2019
koncert v rámci oslav 30. narozenin

Místo: Společenský dům, nám. Trčků z Lípy 506, Světlá nad Sázavou
Datum a čas: 24. 5. 2019 od 19:00
Doba trvání: 120 min / bez přestávky

Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že:

Kytice Světlá nad Sázavou zajistí ve vlastní režii:



VMART production. s. r. o. zajistí ve vlastní režii:

o Vystoupení: skupiny Čechomor s hostem M. Pártlovou
o Ozvučeni a osvětlení koncertu: včetně profesionální zvukové a světelné aparatury
o Dopravu a ubytování: umělce a jeho doprovodu
o Plakáty, fotky a anotaci k pořadu tak. aby mohla být provedena včasná reklamní kampaň
o- Občerstvení: pro skupinu a management
o Poplatky: OSA

Nutné podmínky pro uskutečnění koncertu:,

1. V určenou hodinu a v den zahájení předprodeje musí být k dispozici celá kapacita sálu I!!
2. Lidé ve městě musí být alespoň 3 - S dní před zahájením předprodeje přesně informování o jeho podmínkách
3. Propagace akce musí začít v dostatečném předstihu před jejím konáním. a to nejpozději 8 týdnů před akcí !!!
4. Ph produkci platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv audiovizuálních záznamů bez povolení VM ART
production !!! O této skutečnosti je partner povinen informovat návštěvníky formou informačních vývěsek a audio spotu.
5. Produkce nesmí být součásti: festivalu, přehlídky, jakékoli propagace firmy nebo produktu, politické strany a nikde
v sále nesmí být vyvěšena reklamní loga partnerů bez ústní dohody s VMART production.

Nebudou· Ii tyto podmínky dodrženy. může VMART production koncert bez udání důvodů zrušit !!!

Odstoupit od 'této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-
li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konáni akce,
uhradí straně druhé veškeré vzniklé a prokazatelné náklady, či poskytne jiný náhradní termín možného konání.

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, srozumitelně a urČitě,


